平成29 年５月19 日

各  位

                                         上場会社名     MUTOH ホールディングス株式会社

                                        代表者        代表取締役社長   早川 信正

（コード番号     7999）

                                         問合せ先責任者   経営管理部  部長   阿部 利彦

（TEL            03-6758-7100）

業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成29 年3 月27 日に公表した平成29 年3 月期通期（平成28 年4 月 1 日～平成29 年3 月31 日）連結業

績予想値と実績値に下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成29 年3 月期 通期連結業績予想数値と実績値の差異（平成28 年4 月1 日～平成29 年3 月31 日）

売　上　高 営業利益 経常利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 　　円　銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 20,420 125 157 △ 150    △ 3.27

今 回 実 績 （ Ｂ ） 20,493 183 199 △ 113    △ 2.48

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 73 58 42 37

増 減 率 （ ％ ） 0.4 46.4 26.8 24.7
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期） 23,449 689 622 148        3.24

親会社株主に帰属する
当期純利益

２．業績予想数値との差異が生じた理由

一部の海外子会社の販売が増えたこと、および在庫評価額が変動したことにより売上原価が減少し、営業利益、経

常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想よりも上回る結果となりました。

以  上